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Nivalan Järvikylän ja Aittolan koulut on päätetty yhdistää ja kylien lapsille rakentaa uusi oppimisympäristö.  

Aittolan kyläseuralta ja Aittolan koulun vanhempainyhdistykseltä Nivalan kaupungin valtuutetuille tulleiden 

kirjeiden ja kyläläisiltä tulleen viestin perusteella koululle toivotaan uutta maaperää, uutta sijaintia. 

Mielestäni tämä on myös järkevää.  

Tällä hetkellä uutta koulua suunnitellaan Järvikylän nykyiselle koulukiinteistölle, jossa vanha koulu 

purettaisiin ja uusi koulu rakennettaisiin siirtokouluna vanha tilalle, tarkoittaen, että se voitaisiin purkaa, kun 

koulu päätetään sulkea. Silloin kylälle ei jää enää koulukiinteistöä Järvikylän koulun alueelle. Jo tämän asia 

takia koulu tulisi rakentaa uudelle tontille. Silloin vanhaan kouluun investoitu piha ei tuhoudu, vaan sitä 

voidaan edelleen käyttää ja vanha koulukiinteistö voidaan vaikka myydään kyläyhdistykselle tai yksityiselle 

ja kiinteistölle miettiä uutta käyttötarkoitusta. Lisäksi Järvikylän oppilaat voivat käydä koulua uuden koulun 

valmistumiseen saakka nykyisellä koulukiinteistöllä eikä heitä tarvitse kuljettaa koulun rakentamisen ajan 

Haikaran koululla. 

Tämä jo toisi säästöjä kunnalle. 

Uuden koulukiinteistön sijainnin suunnitteluun tulisi ottaa huomioon joko koulumatka, join se sijaitsisi niin, 

että mahdollisemman vähän lapsia jouduttaisiin kuljettamaan kouluun ja he pääsisivät mahdollisemman 

omatoimisesti kulkien kouluun.  

Toinen mahdollinen asia jonka voisi huomioida sijainnissa olisi ulkoliikuntapaikat kuten hiihtoladut, jolloin 

lasten ei tarvitse pitkästi kantaa talvella suksia ja syksyisin keväisin pururataa ja metsää voi hyödyntää 

muuhun liikuntaan ja metsäretkiin.  

Sijainnissa ja koulukiinteistössä voisi myös miettiä muita käyttötarkoituksia, kuten tapahtuman järjestämisiä, 

majoittumista ja juhlatiloja. Pyssymäellä esimerkiksi järjestetään isoja tapahtumia ja tämä uusi koulu 

nousee samalle suunnalle, niin niiden synenergiaa tulisi miettiä.  

Lisäksi mielestäni koulu tulisi rakentaa kiinteänä kiinteistönä, eikä siirtokouluna, joka lähtökohtaisesti 

rakennetaan ajatuksella, että se tullaan myös purkamaan jonkun kymmenen vuoden kuluttua. 

Valtuustoaloitteeni on siis Järvikylä-Aittoperä koulun uusi koulurakennus ja sen sijainti synenergia 

huomioiden, koulu rakennuksen rakentamisen uudelleen avaaminen ja palauttaminen valmisteluun ja 

valtuustoon. Sen verran kalliista ja merkittävästä investoinnista kyse, ettei siinä ole varaa tehdä 

investointivirheitä. 
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